

Hr. Skov ApS
CVR-nr. 29778280
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hr. Skov ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 29778280
Stiftet: 01.08.2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel, restaurationsvirksomhed samt anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 266 t.kr. mod et overskud på 138 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.554.318	2.065.462
Personaleomkostninger	1	(1.382.870)	(1.387.033)
Af- og nedskrivninger	2	<u>394.223</u>	<u>(254.903)</u>
Driftsresultat		565.671	423.526
Andre finansielle indtægter		1.594	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.466)	(19.424)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(208.161)</u>	<u>(219.753)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		340.638	184.349
Skat af ordinært resultat	4	<u>(74.591)</u>	<u>(46.559)</u>
Årets resultat		<u>266.047</u>	<u>137.790</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>266.047</u>	<u>137.790</u>
		<u>266.047</u>	<u>137.790</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.803.420	3.867.290
Produktionsanlæg og maskiner		388.885	796.544
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.192.305</u>	<u>4.663.834</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.192.305</u>	 <u>4.663.834</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 1.457.675	 2.467.116
Varebeholdninger		<u>1.457.675</u>	<u>2.467.116</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 399.597	 527.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.706.420	0
Andre tilgodehavender		20.331	0
Periodeafgrænsningsposter		2.700	0
Tilgodehavender		<u>2.129.048</u>	<u>527.397</u>
 Likvide beholdninger		 <u>53.301</u>	 <u>36.316</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.640.024</u>	 <u>3.030.829</u>
 Aktiver		 <u>7.832.329</u>	 <u>7.694.663</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		685.148	419.101
Egenkapital		810.148	544.101
Udskudt skat	6	162.921	88.330
Hensatte forpligtelser		162.921	88.330
Gæld til realkreditinstitutter		2.705.439	2.803.605
Bankgæld		1.110.340	1.278.779
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.815.779	4.082.384
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	265.291	246.538
Bankgæld		398.478	257.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.587	548.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		524.353	756.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		558.694	681.925
Skyldig selskabsskat		0	42.464
Anden gæld	8	908.078	446.579
Kortfristede gældsforpligtelser		3.043.481	2.979.848
Gældsforpligtelser		6.859.260	7.062.232
Passiver		7.832.329	7.694.663
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	419.101	544.101
Årets resultat	0	266.047	266.047
Egenkapital ultimo	125.000	685.148	810.148

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.201.184	1.173.305
Andre omkostninger til social sikring	94.929	81.104
Andre personaleomkostninger	86.757	132.624
	1.382.870	1.387.033
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	203.567	254.903
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(597.790)	0
	(394.223)	254.903
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	208.161	211.252
Øvrige finansielle omkostninger	0	8.501
	208.161	219.753
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	40.597
Ændring af udskudt skat	79.675	5.962
Effekt af ændrede skattesatser	(5.084)	0
	74.591	46.559

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	200.000	200.000
Eventualforpligtelser	200.000	200.000

Garantiforpligtelsen er stillet over for Skat for spiritusbevilling.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CSP Kok ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Indkomstårets samlede nettoforpligtelse for selskabsskat for sambeskatningen fremgår i årsrapporten for administrationselskabet.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er endvidere deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.803 t.kr. pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på nom. 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 2.246 t.kr. pr. 31.12.2015.